
 
 

 

 
 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, 30100
korespondenční adresa:Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, 30100 
IČ: 25220683 
DIČ: CZ25220683
Spisová značka v Obchodním rejstříku: B 710 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Bank. spojení:
Zástupce: Ing.
(dále jen objednatel)

a

RENCAR PRAHA, a.s.
se sídlem: Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8
Zástupce: , předseda představenstva
Provozovna: Plzeň, Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň
Tel.: +420 377 917 299

IČ: 00506397
DIČ: CZ00506397
Bank.spojení:
Spisová značka v Obchodním rejstříku: společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u
Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 86
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy na základě plné moci:
(dále jen poskytovatel)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

reklamní smlouvu číslo: RC-202000134
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozování reklamy na 
reklamních nosičích Transport po dobu a v rozsahu níže uvedeném:

Název: E-shop Plzeňské karty
Číslo OP: 202002909
Období: 16. 5. 2020 do 15. 7. 2020

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 3

Cena, platební podmínky a splatnost

1) Cena za provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH 
DPH 21%

Cena celkem



 

 
 

 

 
 

 

Rozpis ceny je dále určen v příloze č. 3.

2) Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto čl. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu č.2 této 
smlouvy.

III.

Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s čl. I. smlouvy na období od 16. 5. 2020 do 
15. 7. 2020.

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2) Poskytovatel a objednatel se dohodli, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou 

výslovně neupravené se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami poskytovatele pro reklamní plochy 
společnosti RENCAR PRAHA, a.s. (dále jen „VSP-Transport“), které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Odchylná ustanovení této smlouvy mají před VSP-Transport přednost.

3) Smluvní strany v souladu s § 1801 občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy 
založené touto smlouvou nebo s touto smlouvou související se nepoužijí § 1799 a 1800 občanského 
zákoníku, které upravují neplatnost některých doložek ve smlouvách uzavřených adhezním 
způsobem.

4) Poskytovatel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijetí nabídky na uzavření 
smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo odchylkou.

5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č.1 Všeobecné smluvní podmínky (VSP-Transport)
č.2 Rozpis fakturace
č.3 Rozpis reklamní akce
č.4 Provozní a technické podmínky

6) Objednatel výslovně přijímá ustanovení čl. X. VSP-Transport, které obsahuje stornovací a sankční 
podmínky včetně ujednání o smluvních pokutách a čl. XI. VSP-Transport, který upravuje trvání a 
ukončení reklamní smlouvy včetně pravidel pro odstoupení od smlouvy.

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy 
podle odst. 5) tohoto článku přečetly, že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Plzni dnn 13 5


